
Dr Spycher Olivier olivier.spycher@hjbe.ch 032 494 38 38 Dr Weber Roger roger.weber@hjbe.ch 032 942 21 60

Dr D’Ambrogio Aris aris.dambrogio@hin.ch 032 494 10 10 Dr Abrazhda  Dritan  dritan.abrazhda@hjbe.ch 032 942 20 67

Dr Marinkovic Zoran zoran.marinkovic@hjbe.ch 032 494 38 50 Dr Lanitis Andreas andreas.lanitis@hjbe.ch 032 942 20 67

Dr Vandoni Riccardo riccardo.vandoni@hjbe.ch 032 494 38 50 Dr Sénéchaud   Christophe  christophe.senechaud@hjbe.ch 032 942 20 67

Dr Vidal Fortuni Jordi jvfortuny@cliniquevalere.ch 032 494 38 50

Dr Tchurukdichian Alain alain.tchurukdichian@hjbe.ch 032 942 21 34

Dr Keller Martin martin.keller@hjbe.ch 032 494 32 18

Dr Vasseur Stéphane  stephane.vasseur@hjbe.ch 032 942 20 67

Dr Grazioli Aron aron.grazioli@hjbe.ch 032 494 10 10 Dr Zaporojanu   Andrei  andrei.zaporojanu@hjbe.ch 032 942 20 67

Dr Hitz Olivier Freddy olivier.hitz@hjbe.ch 032 494 38 40

Pr Rhenter Jean-Luc victor.verbat@hjbe.ch 032 494 38 40

Dr Verbat  Victor victor.verbat@hjbe.ch 032 494 38 40 Dr Racine Christophe christophe.racine@hjbe.ch 032 942 21 50

Dr Elsässer Petra petra.elsaesser@hjbe.ch 032 494 32 08 Dr Chèvre Fabrice fabrice.chevre@hjbe.ch 032 942 20 67

Dr Dupuit Frédéric frédéric.dupuit@hjbe.ch 032 494 38 80 Dr Elsässer Petra petra.elsaesser@hjbe.ch 032 942 21 34

Dr Stettler Christian christian.stettler@hjbe.ch 032 494 38 80

Dr Dupuit Frédéric frédéric.dupuit@hjbe.ch 032 942 21 34

Dr Schneider Romain romain.schneider @hjbe.ch 032 494 32 03 Pr Schiemann Uwe uwe.schiemann@hjbe.ch 032 942 21 30

Dr Stettler Christian christian.stettler@hjbe.ch 032 942 21 34

Dr Kashef Amgad amgad.kashef@hjbe.ch 032 494 31 92

Dr Liori Anna anna.liori@hjbe.ch 032 494 31 92 Dr Schneider Romain romain.schneider @hjbe.ch 032 494 32 03

Dr Mogenet Dalila dalila.mogenet@hjbe.ch 032 493 66 67

Dr Solidakis Aristide aristide.solidakis@hjbe.ch 032 494 31 92

Dr Chevreau Julien julien.chevreau@hjbe.ch 032 941 21 75

Dr Cornu Patrick patrick.cornu@hjbe.ch 032 942 21 70

Dr Kenfak Alain alain.kenfak@hjbe.ch  032 494 38 86 Dr Etter Jean-Daniel jean-daniel.etter@hjbe.ch 032 942 20 60

Dr Fexi Dimitra dimitra.fexi@hjbe.ch 032 942 21 70

Dr Francisco Laura laura.francisco@hjbe.ch 032 942 21 70

Dr Palhais Nuno nuno.palhais@hjbe.ch 032 494 38 50 Dr Iana Georgiana georgiana-raluca.iana@hjbe.ch 032 942 20 60

Dr Tataw  James james.tataw@hjbe.ch 032 494 38 88 Dr Kashef Amgad amgad.kashef@hjbe.ch 032 942 21 70

Dr Pagkalos Ioannis ioannis.pagkalos@hjbe.ch 032 942 20 60

Dr Radomski Patryk patryk.radomski@hjbe.ch 032 941 38 38

Dr Bassi       Cécile cecile.bassi@hjbe.ch 032 942 21 30 Dr Solidakis Aristide aristide.solidakis@hjbe.ch 032 942 21 70

Dr Spoletini Giovanni giovanni.spoletini@hjbe.ch 032 942 21 70

Dr Talla Pascal pascal.talla@hjbe.ch 032 942 21 70

Dr Tataw James james.tataw@hjbe.ch 032 494 38 88

Dr Kenfak Alain alain.kenfak@hjbe.ch  032 494 38 86

Dr Zweifel Martin martin.zweifel@hjbe.ch 032 494 38 91

Dr Bassi       Cécile cecile.bassi@hjbe.ch 032 942 21 30

Dr Nicoucar Keyvan keyvan.nicoucar@hjbe.ch 032 942 21 50 Dr Houegnifioh Kafui kafui.houegnifioh@hjbe.ch 032 942 21 30

Dr Maillat     Cédric cedric.maillat@hjbe.ch 032 942 21 30

Pr Schiemann   Uwe uwe.schiemann@hjbe.ch 032 942 21 30

Dr Arana Alvaro alvaro.arana@hjbe.ch 032 494 38 20 Dr Valvini    Emilio emilio.valvini@hjbe.ch 032 942 21 30

Dr Ankli Barbara barbara.ankli@hjbe.ch 032 494 38 50 Dr Maillat     Cédric cedric.maillat@hjbe.ch 032 942 21 30

Dr Palhais Nuno nuno.palhais@hjbe.ch 032 494 38 50 Dr Bassi       Cécile cecile.bassi@hjbe.ch 032 942 21 30

Dr Vedana Marc marc.vedana@hjbe.ch 032 494 38 50 Dr Tataw James james.tataw@hjbe.ch 032 942 21 34

Dr Jost Grégory gregory.jost@hjbe.ch 032 942 21 34

irjbmo@irjb.ch 032 494 31 50

Borruat Vinciane vinciane.borruat@hjbe.ch 032 494 30 32 Dr Scheidegger Mafille Isabelle isabelle.scheideggermafille@hjbe.ch 032 942 21 30

Schoen Aurélie aurelie.schoen@hjbe.ch 032 494 34 16

Dr Zweifel Martin martin.zweifel@hjbe.ch 032 942 21 34

Mladenovic Divna divna.mladenovic@hjbe.ch 032 494 31 79

Gogniat Rachel rachel.gogniat@hjbe.ch 032 482 67 37 Dr Nicoucar Keyvan keyvan.nicoucar@hjbe.ch 032 942 21 50

Dr Broquet Canelle canelle.broquet@hjbe.ch 032 942 20 75

Dr Dyroff Christian  christian.dyroff@hjbe.ch 032 942 20 70

Dr Vandoni Riccardo riccardo.vandoni@hjbe.ch 032 494 38 50 Dr Grob Michael michael.grob@hjbe.ch 032 942 21 34

Dr Vasseur Stéphane  stephane.vasseur@hjbe.ch 032 942 20 67 Dr Stöckli Stefan stefan.stockli@hjbe.ch 032 942 21 34

Dr Verbat  Victor victor.verbat@hjbe.ch 032 494 38 40

Dr Lalive  Jean-Emmanuel  jean-emmanuel.lalive@hjbe.ch 032 942 21 34

Dr Bornet Claudine claudine.bornet@hjbe.ch 032 942 22 25 Dr Verzotti Giacomo giacomo.verzotti@hjbe.ch 032 942 21 34

Dr Chevreau Julien julien.chevreau@hjbe.ch 032 941 21 75

Dr Kashef Amgad amgad.kashef@hjbe.ch 032 494 31 92

irjb@irjb.ch 032 942 23 30

Lima Tiago tiago.lima@hjbe.ch 032 940 73 31

Schoen Aurélie aurelie.schoen@hjbe.ch 032 494 34 16

Dr Sénéchaud Christophe contact@medicentre-corgemont.ch  032 630 50 80

Mladenovic Divna divna.mladenovic@hjbe.ch 032 494 31 79

Dr Zaporojanu   Andrei  contact@medicentre-corgemont.ch  032 630 50 80 Gogniat Rachel rachel.gogniat@hjbe.ch 032 482 67 37
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